
※計画案検討中のため通知のみの掲載といたします。 

教 生 第 6 7 号  

令 和 元 年 12 月 19 日  

 

大船渡市スポーツ推進審議会委員 各位 

 

                   大船渡市スポーツ推進審議会 

会長 水 野 公 正 

 

 

令和元年度第４回大船渡市スポーツ推進審議会の開催について（通知） 

 寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より当市の教育行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の第４回審議会を書面により開催いたします。委員の皆様におかれ

ましては、よろしく御対応のほどお願い申し上げます。 

 

記 

１ 議  事  大船渡市スポーツ推進計画の策定について（別紙資料のとおり） 

２ 審議方法  書面による開催とし、令和元年 12 月 26 日（木）までを審議期間

とします。ご意見等ありましたら、下記事務局まで御連絡願い

ます。 

 なお、期日までに異議等なければ、審議会からの承認を得た

ものとみなします。 

 

担当：教育委員会事務局生涯学習課 

体育振興係 富山（とみやま） 

TEL 0192-27-3111（内線 292） 

FAX 0192-27-8878 

MAIL 007193@city.ofunato.iwate.jp 


